
UCHWAŁA NR XXIV/499/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/166/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 maja 2011 roku 
zmieniającą uchwałę nr XLII/470/98 w sprawie ustalenia warunków sprzedaży lokali mieszkalnych 

w domach wielomieszkaniowych wchodzących w skład zasobu nieruchomości stanowiących własność gminy 
oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości do sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) ) art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) )uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/166/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 maja 2011 roku zmieniającej 
uchwałę Nr XLII/470/98 z dnia 29 stycznia 1998 roku w sprawie ustalenia warunków sprzedaży lokali 
mieszkalnych w domach wielomieszkaniowych wchodzących w skład zasobu nieruchomości stanowiących 
własność gminy oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości do sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 roku Nr 
146, poz. 1249) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 roku. Wnioski o wykup lokalu mieszkalnego złożone do dnia 31 
grudnia 2013 r. załatwione będą zgodnie z § 1 niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
kujawsko-pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146,  Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 567

2) Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 
106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981,  Nr 187, poz. 
1110,  Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. Nr 908

Strona 1Id: 9A124720-5340-4FFF-A474-A9D432EF360B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Podjęta przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią uchwała Nr IX/166/2011 z dnia 26 maja 2011 r. zmieniająca 
uchwałę nr XLII/470/98 w sprawie ustalenia warunków sprzedaży lokali mieszkalnych w domach 
wielomieszkaniowych wchodzących w skład zasobu nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ogłoszenia 
wykazu nieruchomości do sprzedaży, wprowadzając przyznawanie korzystnych bonifikat przy sprzedaży mieszkań 
na rzecz najemców, spotkała się z szerokim zainteresowaniem mieszkańców naszej gminy. W celu zwiększenia 
liczby sprzedaży zasadna jest kontynuacja warunków zbywania lokali na zasadach określonych w przedmiotowej 
uchwale. 

Strona 1Id: 9A124720-5340-4FFF-A474-A9D432EF360B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




